
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E 
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012 

 
APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE 
OLIVEIRA, PREFEITA MUNICIPAL DE 
ROSANA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR , após verificação de regularidade, as inscrições dos 

candidatos inscritos para o cargo de agente comunitário de saúde: 
 
Estratégia de Saúde da Família 05 - Primavera 

 
Insc. Nome Data de Nascimento Documento 
01 André Marcio Cardoso 10/04/1971 22016554 SSP/PR 
02 Angela Rodrigues Moreno Da Silva 03/12/1979 79657611 SSP/MS 
03 Angélica Zoffoli de Aguiar 30/01/1979 15552101 SSP/MT 
04 Camila Uesato de Freitas 06/02/1987 436836683 SSP/SP 
05 Cirlene dos Santos Cardoso 02/07/1972 279867360 SSP/SP 
06 Claudete Rodrigues Prado 05/07/1975 258780708 SSP/SP 
07 Claudia Louzada Dardis 19/01/1977 282198817 SSP/SP 
08 Cristhiane Lopes dos Santos 25/07/1976 279138350 SSP/SP 
09 Daiene Fernandes dos Santos 09/03/1990 46228296-X SSP/SP 
10 Douglas Gregorio Moreno 10/09/1984 413841364 SSP/SP 
11 Erika Fernandes Silva 17/02/1993 498861661 SSP/SP 
12 Fernanda Cristina do Nascimento Ferreira 19/04/1990 461781645 SSP/SP 
13 Francieli dos Santos Silva 18/06/1984 40568518-X SSP/SP 
14 Isis de Paula Nosse 18/07/1984 430869642 SSP/ SP 
15 Jair Furlani 20/02/1956 8732658 SSP/SP 
16 Janio Dimas Conrado 02/03/1981 35301381-X SSP/SP 
17 Jaqueline da Silva Borges 26/08/1986 401674095 SSP/SP 
18 Joaquim Henrique dos Santos Silverio 19/10/1991 481143543 SSP-PR 
19 Jucilene Alves do Nascimento 23/08/1976 4998498 SSP/PE 
20 Lidiane Arruda Crisostomo 07/01/1984 420105700 SSP/SP 
21 Manoel Gomes de Souza 12/09/1969 49716095 SSP/PR 
22 Marcia Rebelo Biano Spino 26/03/1975 69046843 SSP/PR 
23 Marcos Antonio Villa de Oliveira 28/03/1969 19947249-X SSP/SP 
24 Maria Adenilda da Silva 07/09/1976 271796480 SSP/SP 



 

25 Maria Aparecida Massa 08/09/1976 10816714 SSP/SP 
26 Marialba Rodrigues dos Santos 26/06/1969 21854876-X SSP/SP 
27 Paulo Sergio Caldeira 24/07/1971 21797498 SSP/SP 
28 Rafaela Fernandes do Nascimento Ferreira 13/04/1986 41902556-X SSP/SP 
29 Raquel Coelho  17/02/1970 212875590 SSP/SP 
30 Selma Braga  12/02/1977 286626585 SSP/PR 
31 Simone Vieira do Nascimento 01/01/1980 340234635 SSP/SP 
32 Silvana Elias de Souza 26/12/1973 246458963 SSP/SP 
33 Tatiane Alves Tavares 02/11/1990 478147247 SSP/SP 
34 Valdilene Paulino da Silva 24/01/1983 353015088 SSP/SP 
35 Valdirene Paulino da Silva 15/04/1980 324473916 SSP/SP 
36 Veronica Rodrigues de Souza  23/01/1985 339459128 SSP/SP 

 
Estratégia de Saúde da Família 07 - Nova Pontal 

 
Insc. Nome Data de Nascimento Documento 
01 Alexandro Teixeira Silva 29/11/1988 428088661 SSP/PR 
02 Claudete Soares Brandão Santos 26/11/1966 47826403 SSP/PR 
03 Cremilda de Paula Alves 24/09/1975 29082435 7 SSP/SP 
04 Eduardo Fernando Ziolkswki da Silva 19/05/1989 00000998735 SSP/RO 
05 Gilberto Alves Sobrinho 24/07/1986 420104598 SSP/SP 
06 Gilson Cardoso dos Santos 09/03/1977 282562692 SSP/SP 
07 Gilson da Silva 10/03/1972 230243022 SSP/SP 
08 Heraldo Luiz dos Santos 25/02/1977 246458264 SSP/SP 
09 Janete Soares de Oliveira 23/07/1975 335124008 SSP/SP 
10 Lucileide Dantas Correa 14/09/1969 22180349 SSP/RN 
11 Luzia Hanemann Felipe 15/04/1981 353013894 SSP/SP 
12 Marcia de Freitas Ramalho Zorzato  17/11/2009 195438711 SSP/SP 
13 Maria Eliza Inácio 29/11/1971 286618618 SSP/SP 
14 Seloni França Leite Lima 06/10/1976 290829914 SSP/SP 
15 Vanderleia Albuquerque Rodrigues  23/05/1981 80740433 SSP/SP 
16 Zilda Tomas de Macedo 13/11/1968 238022018 SSP/SP 

 
II – INDEFERIR  a inscrição dos seguintes candidatos: 
a)  Leandro Antônio dos Santos, por não preencher o requisito do item 5.2 

do Edital do Processo Seletivo nº 001/2012;  
b) Ilaine de Lima Gutierrez, por não preencher o requisito do item 5.1 “e” 

do Edital do Processo Seletivo nº 001/2012;  
c) Fernando Carneiro da Silva, por não preencher o requisito do item 5.1 

“e” do Edital do Processo Seletivo nº 001/2012; 
 



 

Os candidatos que possuírem TÍTULOS  deverão apresentar na data da 

prova cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica com o respectivo 

documento original, para autenticação no ato da entrega, de eventuais títulos que possuam. 

Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário 

acima determinados e estes deverão ser apresentados e entregues em ENVELOPE 

IDENTIFICADO COM NOME E NÚMERO DO RG , que após conferência será 

fechado, emitindo-se comprovante de recebimento. 

 

III – CONVOCAR  os candidatos inscritos para as provas que serão 

realizadas no dia 22 DE JANEIRO DE 2012, às 9:00 horas na E.M.E.I.E.F. ANTÔNIO 

FÉLIX GONÇALVES , situado na Rua Londrina, s/n – Quadra 14, Centro, Primavera-SP. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência 

mínima de 1 (uma) hora, munidos de lápis preto, borracha, caneta azul ou preta e 

documento de identificação com foto, conforme edital. 

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a entrada 

de candidatos retardatários. 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais recursos 

em face do presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados no Secretaria de 

Protocolo da Prefeitura. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Rosana – SP, 16 de janeiro de 2012. 
 
 

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA  
Prefeita Municipal 


